
Domenica  14  maggio  2017

4° Saxo  Oleum  Run 
Classifica Generale

N. Pos Pet. Tempo Nome Società Sex Anno Cat. Ente

1 1 74 1:18:35,9 DE FRANCESCO Luca ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1982 A UI

2 2 1 1:22:01,2 COSTI Claudio G.P. LA GUGLIA M 1975 B UI

3 3 81 1:24:47,6 ROCCHI Marco ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1976 B FI

4 4 83 1:27:54,2 SPADONI Andrea ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1975 B FI

5 5 259 1:28:14,1 MORLINI Isabella ATL. REGGIO ASD F 1971 F FI

6 6 194 1:28:32,5 VILLA Raffaello POL. MONTE SAN PIETRO M 1967 C UI

7 7 23 1:28:38,2 MASELLI Marco 3,30 RUNNING TEAM M 1969 B UI

8 8 229 1:28:47,8 POGGI Fabio SAN VITO ASD M 1977 B UI

9 9 56 1:28:53,8 BENEVENTI Fabio ATL. R.C.M. CASINALBO M 1986 A FI

10 10 149 1:29:42,5 DALLOLIO Matteo PICO RUNNERS M 1992 A FI

11 11 37 1:31:38,9 VENEZIA Andrea ASD POD. LIPPO CALDERARA M 1978 A FI

12 12 294 1:31:50,8 AICARDI Ilaria ATL. REGGIO ASD F 1980 E FI

13 13 134 1:32:31,6 GENTILE Fabrizio MODENA RUNNERS CLUB ASD M 1972 B UI

14 14 26 1:33:16,5 TALLERI William 3,30 RUNNING TEAM M 1977 B UI

15 15 89 1:33:18,6 CECERE Simone CENTRO SOCIALE UNIVERSITAR M 1983 A FI

16 16 266 1:33:26,3 RICCI Laura CALCESTRUZZI CORRADINI EXC F 1979 E FI

17 17 31 1:33:27,8 DALLARI TOSI Luciano A.S.D.SPORTINSIEME CASTELL M 1968 B UI

18 18 73 1:33:30,6 CORTI Massimo ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1968 B FI

18 18 212 1:33:30,6 BIANCO Paolo RUNCARD M 1977 B FI

20 20 68 1:33:37,5 STOPAZZINI Emiliano G.P. 'ART-TORRAZZO' M 1973 B UI

21 21 257 1:33:47,2 VENTURELLI Gloria ATL. R.C.M. CASINALBO F 1979 E FI

22 22 84 1:33:47,4 TAPARELLI Stefano ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1978 A FI

23 23 245 1:33:52,4 GRAZIOLI Claudio 3.30 RUNNING TEAM M 1981 A UI

24 24 126 1:33:58,3 GIUTTARI Gianluca MODENA RUNNING CLUB M 1971 B UI

25 25 85 1:34:18,3 TARRICONE Angelo ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1974 B FI

26 26 232 1:35:00,0 MENDUNI Pierangelo TRE CASALI S.CESARIO LECCE M 1973 B FI

27 27 160 1:36:45,2 CAVAZZUTI Paolo POD. FORMIGINESE M 1965 C UI

28 28 135 1:37:41,9 LO CONTE Antonio MODENA RUNNERS CLUB ASD M 1962 C UI

29 29 260 1:37:42,1 NERI Elena ATLETICA 85 FAENZA F 1975 F FI

30 30 24 1:37:57,4 NEGRO Giancarlo 3,30 RUNNING TEAM M 1968 B FI

31 31 136 1:38:30,3 LONGAGNANI Marco MODENA RUNNERS CLUB ASD M 1978 A UI

32 32 133 1:38:38,3 GASPARINI Pier Paolo MODENA RUNNERS CLUB ASD M 1964 C UI

33 33 66 1:38:38,9 PELLICIARI Massimo G.P. 'ART-TORRAZZO' M 1971 B FI

34 34 54 1:38:44,1 BABBINI Claudio ATL. GNARRO JET MATTEI M 1966 C UI

35 35 221 1:39:19,2 NICETA Emiliano RUNCARD M 1980 A FI

36 36 196 1:39:30,4 PIERLI Romano POL.NONANTOLA M 1951 D UI

37 37 64 1:39:57,0 BOSSU' Francesco G.P. 'ART-TORRAZZO' M 1974 B UI



38 38 164 1:40:12,0 SIGHICELLI Lorenzo POD. FORMIGINESE M 1981 A FI

39 39 167 1:40:18,3 ALBARELLI Daniele PODISTICA CORREGGIO M 1974 B UI

40 40 154 1:40:19,8 MESSORA Angelo PICO RUNNERS M 1971 B FI

41 41 111 1:40:26,0 PIACENTINI Donato HAPPY RUNNER CLUB M 1957 D UI

42 42 270 1:40:47,6 TURRINI Eleonora Chiara G.S.SELF ATL. MONTANARI GR F 1984 E FI

43 43 2 1:41:42,9 VINCENZI Antonio G.P. LA GUGLIA M 1980 A FI

44 44 128 1:41:50,3 BERGONZINI Simone MODENA RUNNERS CLUB ASD M 1976 B UI

45 45 38 1:41:57,4 MARTELLI Roberto ASD ROAD RUNNERS POVIGLIO M 1961 C UI

45 45 262 1:41:57,4 FONTANA Elisa ATLETICA MDS PANARIAGROUP F 1976 F UI

47 47 4 1:42:12,5 GHINI Luciano G.P. LA GUGLIA M 1966 C FI

48 48 5 1:42:58,9 DOTTO Daniele G.P. LA GUGLIA M 1970 B FI

49 49 157 1:43:07,8 REALE Pasquale PICO RUNNERS M 1976 B FI

50 50 227 1:43:34,8 VECCHI Massimo S.G.LA PATRIA 1879 CARPI M 1967 C FI

51 51 78 1:43:52,9 MUNARI Riccardo ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1980 A UI

52 52 29 1:43:59,9 FRANCHINI Filippo A.S. LA FRATELLANZA 1874 M 1979 A FI

53 53 80 1:44:17,2 RICCIARDI Paolo ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1982 A FI

54 54 251 1:44:19,1 GUALTIERI Lara G.P. LA GUGLIA F 1972 F UI

55 55 141 1:44:29,3 MAGGI Marco MUD&SNOW M 1981 A UI

56 56 46 1:44:36,8 FRANCESCATO Dino ATL. CIBENO M 1962 C FI

57 57 189 1:44:45,2 VERATI Marco POL. MADONNINA M 1968 B FI

58 58 48 1:44:59,7 IACOMINO Michele ATL. CIBENO M 1984 A FI

59 59 139 1:45:06,4 ZANCHETTA Olmo MODENA RUNNERS CLUB ASD M 1984 A UI

60 60 79 1:45:07,4 PALTRINIERI Luca ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1979 A FI

61 61 42 1:45:08,1 FERRARI Fabio ASD TEAM MARATHON BIKE M 1977 B UI

62 62 3 1:45:25,4 COSTI Alessandro G.P. LA GUGLIA M 1981 A FI

63 63 72 1:45:28,1 COLO' Matteo ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1981 A FI

64 64 67 1:45:34,9 PIGATI Maurizio G.P. 'ART-TORRAZZO' M 1982 A UI

65 65 120 1:45:41,6 BONONI Davide POD. FORMIGINESE M 1983 A UI

66 66 51 1:45:43,9 NAPODANO Salvatore ATL. CIBENO M 1982 A FI

67 67 110 1:46:28,3 DAOLIO Nicola GUALTIERI 2000 ASD M 1970 B UI

68 68 193 1:46:28,8 TREBBI Bruno POL. MONTE SAN PIETRO M 1977 B FI

69 69 95 1:46:33,9 MASETTI Ivan CIRC.RICREATIVO CITTANOVA M 1973 B UI

70 70 65 1:46:36,0 FERRARI Paolo G.P. 'ART-TORRAZZO' M 1976 B FI

71 71 220 1:47:06,5 DAL RIO Michele RUNCARD M 1979 A FI

72 72 228 1:47:15,9 GUALANDRI Leandro SAN DONNINO DI LIGURIA M 1950 D UI

73 73 255 1:47:21,4 MALVOLTI Elena ASD SPORTINSIEME CASTELLAR F 1979 E UI

74 74 39 1:47:22,3 GAZZOTTI Dante ASD SPORTINSIEME CASTELLAR M 1966 C UI

75 75 92 1:47:22,8 FERRARI Roberto CIRC.RICREATIVO CITTANOVA M 1964 C UI

76 76 45 1:48:25,2 REGGIANI Michele ATL. CASONE NOCETO M 1952 D FI

77 77 162 1:48:27,8 MONTAGGIOLI Tonino POD. FORMIGINESE M 1971 B UI

77 77 283 1:48:27,8 VENTURELLI Francesca POD. FORMIGINESE F 1979 E UI

79 79 205 1:48:43,8 PASTORI Luca POLISPORTIVA TORRILE M 1968 B FI

80 80 132 1:48:45,7 COPPOLA Domenico MODENA RUNNERS CLUB ASD M 1968 B UI

81 81 250 1:48:48,0 CAMPIOLI Andrea TORRAZZO M 1972 B UI

82 82 351 1:48:50,5 FIORINI Rogger SANPOLESE M 1978 A UI

83 83 57 1:48:50,7 MACCARIO Corrado ATL. REGGIO ASD M 1973 B FI

84 84 43 1:48:50,8 GOVI Marco ASS.POL.ATL.SCANDIANO M 1966 C UI

85 85 197 1:48:57,1 FORNASARI Gianni POLISPORTIVA CENTESE M 1973 B UI

86 86 352 1:48:58,4 ZIRONI Fausto MDS M 1962 C FI

87 87 104 1:49:09,0 MONZANI Matteo D.L.F. MODENA M 1967 C UI

88 88 98 1:49:20,3 TEGGI Claudio CIRC.RICREATIVO CITTANOVA M 1968 B UI

89 89 240 1:49:23,0 CAMASTA Michele PASSO CAPPONI M 1976 B FI

90 90 27 1:49:50,0 VELLANI Cesare 3,30 RUNNING TEAM M 1973 B FI

91 91 265 1:50:01,2 TONELLI Barbara ATLETICA MDS PANARIAGROUP F 1966 G FI

92 92 88 1:50:01,8 ZEDDA Franco CASTELFRANCO ARCI UISP.ASD M 1970 B UI

93 93 152 1:50:22,8 GUERZONI Manuel PICO RUNNERS M 1980 A FI



94 94 22 1:50:22,9 BERTOLANI Marcello 3,30 RUNNING TEAM M 1981 A UI

95 95 77 1:50:36,3 MAMMI Fabio ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1975 B FI

96 96 175 1:50:39,8 BARBOLINI Luca POL. MADONNINA M 1969 B FI

97 97 11 1:51:09,2 GROSSI Giovanni POL. MADONNINA M 1958 C UI

98 98 241 1:51:15,2 FORTINI Cristhian 3.30 RUNNING M 1980 A FI

99 99 7 1:51:18,2 ZANNI Geminiano G.P. LA GUGLIA M 1966 C UI

100 100 278 1:51:27,9 MANTOVI Roberta MODENA RUNNERS CLUB ASD F 1966 G UI

101 101 243 1:51:36,5 ACITO Attilio ATL.SCANDIANO M 1957 D UI

102 102 168 1:51:59,1 BELLESIA Marco PODISTICA CORREGGIO M 1976 B UI

103 103 127 1:52:03,5 ABBATI Alessio MODENA RUNNERS CLUB ASD M 1973 B UI

104 104 203 1:52:08,0 GOBBI Gianfranco POLISPORTIVA TORRILE M 1964 C FI

105 105 52 1:52:14,9 SQUATRITO Antonino ATL. CIBENO M 1973 B FI

106 106 291 1:52:15,1 MUZZIOLI Simona S.G.LA PATRIA 1879 CARPI F 1973 F FI

107 107 226 1:52:15,2 MEDICI Marco S.G.LA PATRIA 1879 CARPI M 1977 B FI

108 108 49 1:52:16,2 LUGLI Paolo ATL. CIBENO M 1972 B FI

109 109 63 1:52:21,8 BERTOLANI Massimo G.P. 'ART-TORRAZZO' M 1963 C FI

110 110 236 1:52:39,5 GERMINI Fabrizio UISP RE M 1969 B UI

111 111 130 1:52:48,0 CAVANI Marco MODENA RUNNERS CLUB ASD M 1967 C UI

112 112 137 1:52:48,7 PERRICONE Gaetano MODENA RUNNERS CLUB ASD M 1959 C UI

113 113 279 1:53:15,1 MONGERA Annarosa MODENA RUNNERS CLUB ASD F 1973 F UI

114 114 222 1:53:20,0 PEZZONI Aronne RUNCARD M 1980 A FI

115 115 115 1:53:47,5 LONGO Annunziato INTERFORZE MODENA M 1956 D UI

116 116 273 1:53:51,3 CAMPANA Aline INTERFORZE MODENA F 1983 E UI

117 117 180 1:53:54,2 FERRARI Fabrizio POL. MADONNINA M 1968 B UI

118 118 70 1:53:57,8 SIRONI Michele ATL. CASTELNOVO MONTI M 1958 C FI

119 119 91 1:54:01,9 CIONINI Paolo CIRC.RICREATIVO CITTANOVA M 1966 C FI

120 120 150 1:54:24,7 DELLAQUILA Carmine PICO RUNNERS M 1967 C FI

121 121 113 1:54:30,0 POLLASTRI Gianfranco INTERFORZE MODENA M 1975 B UI

122 122 161 1:54:30,7 LUGLI Alessandro POD. FORMIGINESE M 1968 B UI

123 123 82 1:54:33,8 ROMOLI Rossano ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1965 C FI

124 124 17 1:55:07,3 FERRARI Massimo ANESER NOVI M 1963 C UI

125 125 50 1:55:15,7 MORA Lorenzo ATL. CIBENO M 1974 B FI

126 126 249 1:55:36,2 MANTOVI Lorenzo 3.30 RUNNING TEAM M 1972 B UI

127 127 129 1:55:58,5 BORSARI Pier Luigi MODENA RUNNERS CLUB ASD M 1967 C UI

128 128 191 1:56:01,9 LAFFI Daniele POL. MONTE SAN PIETRO M 1973 B FI

129 129 187 1:56:11,8 SOLMI Stefano POL. MADONNINA M 1958 C UI

130 130 233 1:56:12,7 D'ANNA Salvatore TRICOLORE SPORT MARATHON A M 1955 D FI

131 131 117 1:56:21,1 PIRANI Marco INTERFORZE MODENA M 1978 A UI

132 132 223 1:56:22,5 RIGHINI Sauro RUNCARD M 1964 C UI

133 133 116 1:56:23,3 MENDUNI Francesco INTERFORZE MODENA M 1968 B UI

134 134 248 1:56:26,5 LEI Matteo 3.30 RUNNING TEAM M 1975 B UI

135 135 101 1:56:27,5 ZIRONI Carlo Alberto CNH NEW HOLLAND MODENA M 1962 C FI

136 136 35 1:56:28,2 BOMBA Mario ASD G. PODISTICO IL CRAMPO M 1972 B FI

137 137 296 1:56:28,6 BIOLCHINI Patrizia POD. RUBIERESA F 1968 F UI

138 138 195 1:56:43,4 PIVETTI Roberto POL.CAMPOGALLIANO M 1972 B UI

139 139 208 1:56:47,8 DIODATO Mercurio POLISPORTIVAATLETICAMAZARA M 1958 C FI

140 140 44 1:56:52,2 REGNANI Roberto ASS.POL.ATL.SCANDIANO M 1966 C UI

141 141 8 1:57:09,4 VIVI Andrea G.P. LA GUGLIA M 1974 B FI

142 142 18 1:57:21,5 RESSA Cosimo G.P. LA GUGLIA M 1974 B FI

143 143 173 1:57:26,3 OCCHI Giuliano POL. CASTELFRANCO EMILIA M 1948 D UI

144 144 353 1:57:28,3 CAPPELLETTI AlessandroPOL.PORTASARAGOZZA M 1974 B FI

145 145 25 1:57:30,4 NOZZA Oscar 3,30 RUNNING TEAM M 1977 B UI

146 146 119 1:57:41,3 VASQUEZ JURADO Jorge EliasINTERFORZE MODENA M 1966 C UI

147 147 102 1:57:46,3 CHERCHI Antonio D.L.F. MODENA M 1954 D UI

148 148 58 1:57:47,1 COLAMASSARO GiuseppeATLETICA AMATORI IRSINA M 1989 A FI

149 149 131 1:57:58,1 CENCI Maurizio MODENA RUNNERS CLUB ASD M 1963 C UI



150 150 202 1:58:10,8 CONSOLI Massimiliano POLISPORTIVA TORRILE M 1965 C FI

151 151 108 1:58:17,6 FONTANA Marco GAAC 2007 VERONA MARATHON M 1980 A FI

152 152 186 1:58:36,2 SIGHINOLFI Nicola POL. MADONNINA M 1975 B UI

153 153 216 1:58:39,9 BEZZI Ivano RUNCARD M 1967 C FI

154 154 21 1:58:45,6 BERTOGLI Piero 3,30 RUNNING TEAM M 1960 C FI

155 155 239 1:58:48,1 DIGNITICI Claudio SPORTINSIEME FORMIGINE M 1964 C UI

156 156 140 1:59:08,2 DE MARIA Gianni MUD&SNOW M 1955 D UI

157 157 36 1:59:15,0 SOAVE Claudio ASD POD. LIPPO CALDERARA M 1966 C FI

158 158 123 1:59:18,5 BARBOLINI Giuliano MODENA ATLETICA M 1964 C FI

159 159 263 1:59:47,6 PIGONI Carmen ATLETICA MDS PANARIAGROUP F 1963 G UI

160 160 225 1:59:48,5 ZUCCHI Riccardo RUNCARD M 1975 B FI

161 161 90 2:00:37,8 CARPI Massimo CIRC.RICREATIVO CITTANOVA M 1971 B FI

162 162 15 2:00:43,4 MARENDON Giovanni G.P. LA GUGLIA M 1971 B FI

163 163 355 2:00:48,8 CORGHI Stefano 3.30 RUNNING TEAM M 1965 C FI

164 164 34 2:00:54,1 DI PELLEGRINO GiuseppeAMICI DELLA FATICA CESENA M 1959 C FI

165 165 290 2:01:00,0 CAVALIERI Daniela POLIV.CASTELNUOVO R. F 1974 F UI

166 166 295 2:01:00,9 RAGAZZI Elisa MODENA RUNNING CLUB F 1985 E CS

167 167 20 2:01:08,3 MARCHESINI Alessandro G.P. LA GUGLIA M 1971 B FI

168 168 87 2:01:13,8 ZITO Tiziano ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1961 C FI

169 169 237 2:01:25,4 MINNITO Santo POD.PRESICETANA M 1960 C FI

170 170 204 2:01:30,3 LENCIONI Piero POLISPORTIVA TORRILE M 1971 B FI

171 171 181 2:01:34,1 GALEOTTI Federico POL. MADONNINA M 1966 C FI

172 172 178 2:01:34,6 CAMPIOLI Paolo POL. MADONNINA M 1966 C FI

173 173 144 2:01:41,4 BORGHI Davide PICO RUNNERS M 1964 C FI

174 174 281 2:01:54,8 PEDERZOLI Alessandra POD. BIASOLA F 1966 G UI

175 175 230 2:02:05,7 VIGNOCCHI Mirco SOCIETA' VICTORIA M 1970 B UI

176 176 174 2:02:21,2 ADAMO Antonio POL. MADONNINA M 1969 B FI

177 177 224 2:02:40,6 ROSI Roberto RUNCARD M 1966 C FI

178 178 53 2:02:42,6 VERONESI Mirco ATL. CIBENO M 1961 C UI

179 179 244 2:02:55,7 BORTOLOTTI Alberto 3.30 RUNNING TEAM M 1974 B UI

180 180 252 2:03:21,8 MAZZURANA Silvia G.P. LA GUGLIA F 1974 F FI

181 181 103 2:03:29,8 BAGNI Stefano D.L.F. MODENA M 1966 C UI

182 182 10 2:03:39,4 SILIMBRI Ciro G.P. LA GUGLIA M 1968 B FI

183 183 14 2:03:43,9 MARANO Angelo G.P. LA GUGLIA M 1968 B FI

184 184 280 2:03:47,9 MARRAZZO Alessandra PICO RUNNERS F 1984 E FI

185 185 100 2:03:50,1 ZOBOLI Andrea CIRC.RICREATIVO CITTANOVA M 1958 C FI

186 186 76 2:03:54,4 LENZINI Fabrizio ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1960 C FI

187 187 41 2:04:08,0 KOSTENAROV KonstantinASD SPORTLAB TEAM M 1973 B FI

188 188 199 2:04:17,2 CORNEJO Victor Hugo POLISPORTIVA RUBIERA M 1976 B UI

189 189 268 2:04:20,2 BOLOGNESI Anita CIRC.RICREATIVO CITTANOVA F 1966 G FI

190 190 124 2:04:35,2 BERGOMI Giulio MODENA ATLETICA M 1963 C FI

191 191 274 2:04:40,4 MENGHINI Monica INTERFORZE MODENA F 1972 F UI

192 192 16 2:05:22,3 MALAGOLI Luca G.P. LA GUGLIA M 1970 B CS

193 193 122 2:05:25,8 SEIDENARI Davide JOY RUNNER ASD M 1977 B UI

194 194 276 2:05:48,2 MALAVASI Linda JOY RUNNER ASD F 1985 E UI

195 195 246 2:05:49,0 VECCHI Mirko PICO RUNNENG M 1988 A FI

196 196 159 2:05:53,2 CASALI Lucio POD. FORMIGINESE M 1961 C UI

197 197 172 2:05:59,9 ANDREOTTI Giordano POL. CASTELFRANCO EMILIA M 1974 B UI

198 198 71 2:06:10,7 FRIGERI Massimo PICO RUNNING M 1963 C FI

199 199 297 2:06:11,6 CERCHIARI Morena PICO RUNNING F 1968 F FI

200 200 238 2:06:14,7 MORANDIN Cristian G.P. TURISTI MONTEGROTTO M 1976 B FI

201 201 12 2:06:22,4 GATTA Pasquale G.P. LA GUGLIA M 1961 C FI

202 202 93 2:06:30,3 LUGARI Mauro CIRC.RICREATIVO CITTANOVA M 1966 C FI

203 203 121 2:06:48,0 PIGNATTARI Filippo JOY RUNNER ASD M 1971 B UI

204 204 235 2:07:03,1 LODI Enrico UISP PROVINCIALE MODENA M 1959 C UI

205 205 171 2:07:21,1 VECCHI Andrea PODISTICA LUZZARESE M 1963 C UI



206 206 272 2:07:22,3 BELLINO Alessia INTERFORZE MODENA F 1983 E UI

207 207 62 2:07:35,4 MALAVASI Luciano ATLETICA GHIRLANDINA M 1950 D UI

208 208 138 2:07:57,1 PIRONDI Fabio MODENA RUNNERS CLUB ASD M 1980 A UI

209 209 214 2:08:25,0 BASSOLI Stefano RUNCARD M 1971 B FI

210 210 32 2:08:25,3 FRANCESCHINI AlessandroACQUADELA BOLOGNA M 1962 C FI

211 211 177 2:08:34,2 BERTI Andrea POL. MADONNINA M 1974 B FI

212 212 219 2:09:50,9 COLANERA Giovanni RUNCARD M 1971 B FI

213 213 169 2:10:11,9 BONATTI Marco PODISTICA CORREGGIO M 1966 C FI

214 214 210 2:10:15,9 SGARBI Alberto ROBOROWSKY RUNNING TEAM M 1966 C FI

215 215 190 2:10:21,7 VERONESI Giorgio POL. MADONNINA M 1976 B FI

216 216 147 2:10:23,7 CORAZZARI Riccardo PICO RUNNERS M 1973 B FI

217 217 231 2:11:25,7 REALE Giuseppe SPORTINSIEME FORMIGINE M 1968 B UI

218 218 284 2:11:26,9 BERNINI Paola POL. MADONNINA F 1964 G UI

219 219 97 2:12:02,8 PRADELLI Alberto CIRC.RICREATIVO CITTANOVA M 1959 C UI

220 220 234 2:12:14,9 CORNI Cesare UISP PROVINCIALE MODENA M 1969 B UI

221 221 153 2:12:45,9 MAGNANI Andrea PICO RUNNERS M 1966 C FI

222 222 247 2:13:06,3 VIGNOCCHI Giuseppe RUNCARD M 1951 D FI

223 223 217 2:13:19,3 BISI Mario RUNCARD M 1958 C UI

224 224 112 2:13:31,1 IOTTI Francesco IL CORSO DI CORSA M 1985 A UI

225 225 13 2:14:28,4 SPEZZANI Mauro G.P. LA GUGLIA M 1971 B FI

226 226 28 2:14:45,8 GELATI Luca 9.92 RUNNING M 1976 B FI

227 227 86 2:15:13,9 VERRASCINA Giuseppe ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1976 B FI

228 228 206 2:15:42,7 SIMONAZZI Luigi POLISPORTIVA TORRILE M 1975 B FI

229 229 182 2:16:43,3 GOZZI Alex POL. MADONNINA M 1970 B FI

230 230 166 2:16:49,8 SGARBI Giorgio PODISTI MEDOLLESI M 1975 B FI

231 231 179 2:16:56,6 CARNEVALI Rossano POL. MADONNINA M 1960 C UI

232 232 61 2:16:56,8 FAVALI Carlo ATLETICA GHIRLANDINA M 1960 C FI

233 233 218 2:17:02,4 CAVICCHIOLI AlessandroRUNCARD M 1965 C FI

234 234 165 2:17:16,0 PRETE Salvatore POD.FIORANESE M 1985 A UI

235 235 155 2:18:06,7 MORSELLI Claudio PICO RUNNERS M 1965 C FI

236 236 185 2:18:48,5 ROSSETTO Claudio POL. MADONNINA M 1962 C UI

237 237 277 2:18:48,7 MALAVASI Simona MADONNINA PODISMO G.S. F 1966 G UI

238 238 271 2:19:05,8 CARAVAGGIO Giorgia GAAC 2007 VERONA MARATHON F 1985 E FI

239 239 211 2:19:07,0 LUGLI Pier Paolo RUNCARD M 1960 C FI

240 240 69 2:19:54,8 FANTINI Ideo ATL. CASTELNOVO MONTI M 1949 D UI

241 241 198 2:20:16,2 BIANCHINI Davide POLISPORTIVA FORESE NORD M 1966 C UI

242 242 125 2:20:36,3 DAVALLI Andrea MODENA ATLETICA M 1962 C FI

243 243 183 2:21:07,6 MALAGUTI Gian Luca POL. MADONNINA M 1964 C FI

244 244 176 2:21:07,8 BASSOLI Gian Luca POL. MADONNINA M 1966 C FI

245 245 184 2:21:33,4 MALAVASI Gianluca POL. MADONNINA M 1975 B FI

246 246 99 2:21:44,6 VISTOLI Paolo CIRC.RICREATIVO CITTANOVA M 1958 C FI

247 247 267 2:21:45,7 BACCHI Simona CIRC.RICREATIVO CITTANOVA F 1974 F FI

248 248 215 2:21:46,5 BELLI Marco RUNCARD M 1963 C FI

249 249 94 2:21:46,6 MASCIA Alessandro CIRC.RICREATIVO CITTANOVA M 1974 B FI

250 250 60 2:21:55,6 PALTRINIERI Sergio ATLETICA CORRIFERRARA M 1970 B FI

251 251 170 2:21:59,6 MASSARI Riccardo PODISTICA CORREGGIO M 1978 A UI

252 252 261 2:22:10,1 TOIGO Danila ATLETICA CORRIFERRARA F 1959 G FI

253 253 286 2:22:27,1 MONTANARI Valeria POL. MADONNINA F 1973 F UI

254 254 285 2:23:19,3 CAMINO Maria Antonietta POL. MADONNINA F 1971 F UI

255 255 145 2:23:47,2 BUSCO Lino PICO RUNNERS M 1964 C FI

256 256 148 2:23:47,3 CORRADI Marco PICO RUNNERS M 1970 B UI

257 257 293 2:25:00,3 GANDOLFI Margherita SPORTINSIEME CASTELLARANO F 1963 G UI

258 258 40 2:25:28,9 DEGANUTTI Enzo ASD SPORTLAB TEAM M 1960 C FI

259 259 118 2:28:36,9 PLESSI Massimo INTERFORZE MODENA M 1978 A UI

260 260 151 2:28:49,7 GANZERLI Ivano PICO RUNNERS M 1958 C FI

261 261 282 2:30:18,2 PUPILLO Anna POD. FORMIGINESE F 1982 E FI



262 262 354 2:30:18,8 SOLI Marcello POD. FORMIGINESE M 1958 C FI

263 263 288 2:30:51,8 LA MORTE Caterina POLISPORTIVA TORRILE F 1963 G FI

264 264 207 2:30:51,9 TAGLIAVINI Rocco POLISPORTIVA TORRILE M 1970 B FI

265 265 75 2:30:58,6 DIDONNA Angelo ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1981 A FI

266 266 9 2:33:17,5 LEONARDI Andrea G.P. LA GUGLIA M 1974 B FI

267 267 33 2:37:29,0 MANFERDINI Leonardo ACQUADELA BOLOGNA M 1964 C FI

268 268 114 2:41:23,6 DI PRINZIO Eugenio INTERFORZE MODENA M 1964 C UI

269 269 109 2:41:47,8 CASARI Carlo Alberto GRUPPO PODISTI MEDOLLESI M 1956 D UI

270 270 242 2:41:48,1 MORSELLI Luciano RUNCARD M 1957 D FI

271 271 292 2:41:56,6 LYCZKO Anna Marta SOCIETA' VICTORIA F 1977 F UI

272 272 269 2:51:05,7 GANDOLFI Cecilia CIRC.RICREATIVO CITTANOVA F 1959 G FI

273 273 59 3:08:32,4 GAGLIARDI Romano ATLETICA CORRIFERRARA M 1970 B FI

274 274 105 3:25:17,8 BEDINI Massimo G.S. ROCCA M 1960 C UI

Classifica Maschile
N. Pos Pet. Tempo Nome Società Sex Anno Cat. Ente

1 1 74 1:18:35,9 DE FRANCESCO Luca ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1982 A UI

2 2 1 1:22:01,2 COSTI Claudio G.P. LA GUGLIA M 1975 B UI

3 3 81 1:24:47,6 ROCCHI Marco ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1976 B FI

4 4 83 1:27:54,2 SPADONI Andrea ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1975 B FI

5 6 194 1:28:32,5 VILLA Raffaello POL. MONTE SAN PIETRO M 1967 C UI

6 7 23 1:28:38,2 MASELLI Marco 3,30 RUNNING TEAM M 1969 B UI

7 8 229 1:28:47,8 POGGI Fabio SAN VITO ASD M 1977 B UI

8 9 56 1:28:53,8 BENEVENTI Fabio ATL. R.C.M. CASINALBO M 1986 A FI

9 10 149 1:29:42,5 DALLOLIO Matteo PICO RUNNERS M 1992 A FI

10 11 37 1:31:38,9 VENEZIA Andrea ASD POD. LIPPO CALDERARA M 1978 A FI

11 13 134 1:32:31,6 GENTILE Fabrizio MODENA RUNNERS CLUB ASD M 1972 B UI

12 14 26 1:33:16,5 TALLERI William 3,30 RUNNING TEAM M 1977 B UI

13 15 89 1:33:18,6 CECERE Simone CENTRO SOCIALE UNIVERSITAR M 1983 A FI

14 17 31 1:33:27,8 DALLARI TOSI Luciano A.S.D.SPORTINSIEME CASTELL M 1968 B UI

15 18 73 1:33:30,6 CORTI Massimo ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1968 B FI

16 18 212 1:33:30,6 BIANCO Paolo RUNCARD M 1977 B FI

17 20 68 1:33:37,5 STOPAZZINI Emiliano G.P. 'ART-TORRAZZO' M 1973 B UI

18 22 84 1:33:47,4 TAPARELLI Stefano ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1978 A FI

19 23 245 1:33:52,4 GRAZIOLI Claudio 3.30 RUNNING TEAM M 1981 A UI

20 24 126 1:33:58,3 GIUTTARI Gianluca MODENA RUNNING CLUB M 1971 B UI

21 25 85 1:34:18,3 TARRICONE Angelo ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1974 B FI

22 26 232 1:35:00,0 MENDUNI Pierangelo TRE CASALI S.CESARIO LECCE M 1973 B FI

23 27 160 1:36:45,2 CAVAZZUTI Paolo POD. FORMIGINESE M 1965 C UI

24 28 135 1:37:41,9 LO CONTE Antonio MODENA RUNNERS CLUB ASD M 1962 C UI

25 30 24 1:37:57,4 NEGRO Giancarlo 3,30 RUNNING TEAM M 1968 B FI

26 31 136 1:38:30,3 LONGAGNANI Marco MODENA RUNNERS CLUB ASD M 1978 A UI

27 32 133 1:38:38,3 GASPARINI Pier Paolo MODENA RUNNERS CLUB ASD M 1964 C UI

28 33 66 1:38:38,9 PELLICIARI Massimo G.P. 'ART-TORRAZZO' M 1971 B FI

29 34 54 1:38:44,1 BABBINI Claudio ATL. GNARRO JET MATTEI M 1966 C UI

30 35 221 1:39:19,2 NICETA Emiliano RUNCARD M 1980 A FI

31 36 196 1:39:30,4 PIERLI Romano POL.NONANTOLA M 1951 D UI

32 37 64 1:39:57,0 BOSSU' Francesco G.P. 'ART-TORRAZZO' M 1974 B UI

33 38 164 1:40:12,0 SIGHICELLI Lorenzo POD. FORMIGINESE M 1981 A FI

34 39 167 1:40:18,3 ALBARELLI Daniele PODISTICA CORREGGIO M 1974 B UI

35 40 154 1:40:19,8 MESSORA Angelo PICO RUNNERS M 1971 B FI

36 41 111 1:40:26,0 PIACENTINI Donato HAPPY RUNNER CLUB M 1957 D UI

37 43 2 1:41:42,9 VINCENZI Antonio G.P. LA GUGLIA M 1980 A FI

38 44 128 1:41:50,3 BERGONZINI Simone MODENA RUNNERS CLUB ASD M 1976 B UI

39 45 38 1:41:57,4 MARTELLI Roberto ASD ROAD RUNNERS POVIGLIO M 1961 C UI



40 47 4 1:42:12,5 GHINI Luciano G.P. LA GUGLIA M 1966 C FI

41 48 5 1:42:58,9 DOTTO Daniele G.P. LA GUGLIA M 1970 B FI

42 49 157 1:43:07,8 REALE Pasquale PICO RUNNERS M 1976 B FI

43 50 227 1:43:34,8 VECCHI Massimo S.G.LA PATRIA 1879 CARPI M 1967 C FI

44 51 78 1:43:52,9 MUNARI Riccardo ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1980 A UI

45 52 29 1:43:59,9 FRANCHINI Filippo A.S. LA FRATELLANZA 1874 M 1979 A FI

46 53 80 1:44:17,2 RICCIARDI Paolo ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1982 A FI

47 55 141 1:44:29,3 MAGGI Marco MUD&SNOW M 1981 A UI

48 56 46 1:44:36,8 FRANCESCATO Dino ATL. CIBENO M 1962 C FI

49 57 189 1:44:45,2 VERATI Marco POL. MADONNINA M 1968 B FI

50 58 48 1:44:59,7 IACOMINO Michele ATL. CIBENO M 1984 A FI

51 59 139 1:45:06,4 ZANCHETTA Olmo MODENA RUNNERS CLUB ASD M 1984 A UI

52 60 79 1:45:07,4 PALTRINIERI Luca ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1979 A FI

53 61 42 1:45:08,1 FERRARI Fabio ASD TEAM MARATHON BIKE M 1977 B UI

54 62 3 1:45:25,4 COSTI Alessandro G.P. LA GUGLIA M 1981 A FI

55 63 72 1:45:28,1 COLO' Matteo ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1981 A FI

56 64 67 1:45:34,9 PIGATI Maurizio G.P. 'ART-TORRAZZO' M 1982 A UI

57 65 120 1:45:41,6 BONONI Davide POD. FORMIGINESE M 1983 A UI

58 66 51 1:45:43,9 NAPODANO Salvatore ATL. CIBENO M 1982 A FI

59 67 110 1:46:28,3 DAOLIO Nicola GUALTIERI 2000 ASD M 1970 B UI

60 68 193 1:46:28,8 TREBBI Bruno POL. MONTE SAN PIETRO M 1977 B FI

61 69 95 1:46:33,9 MASETTI Ivan CIRC.RICREATIVO CITTANOVA M 1973 B UI

62 70 65 1:46:36,0 FERRARI Paolo G.P. 'ART-TORRAZZO' M 1976 B FI

63 71 220 1:47:06,5 DAL RIO Michele RUNCARD M 1979 A FI

64 72 228 1:47:15,9 GUALANDRI Leandro SAN DONNINO DI LIGURIA M 1950 D UI

65 74 39 1:47:22,3 GAZZOTTI Dante ASD SPORTINSIEME CASTELLAR M 1966 C UI

66 75 92 1:47:22,8 FERRARI Roberto CIRC.RICREATIVO CITTANOVA M 1964 C UI

67 76 45 1:48:25,2 REGGIANI Michele ATL. CASONE NOCETO M 1952 D FI

68 77 162 1:48:27,8 MONTAGGIOLI Tonino POD. FORMIGINESE M 1971 B UI

69 79 205 1:48:43,8 PASTORI Luca POLISPORTIVA TORRILE M 1968 B FI

70 80 132 1:48:45,7 COPPOLA Domenico MODENA RUNNERS CLUB ASD M 1968 B UI

71 81 250 1:48:48,0 CAMPIOLI Andrea TORRAZZO M 1972 B UI

72 82 351 1:48:50,5 FIORINI Rogger SANPOLESE M 1978 A UI

73 83 57 1:48:50,7 MACCARIO Corrado ATL. REGGIO ASD M 1973 B FI

74 84 43 1:48:50,8 GOVI Marco ASS.POL.ATL.SCANDIANO M 1966 C UI

75 85 197 1:48:57,1 FORNASARI Gianni POLISPORTIVA CENTESE M 1973 B UI

76 86 352 1:48:58,4 ZIRONI Fausto MDS M 1962 C FI

77 87 104 1:49:09,0 MONZANI Matteo D.L.F. MODENA M 1967 C UI

78 88 98 1:49:20,3 TEGGI Claudio CIRC.RICREATIVO CITTANOVA M 1968 B UI

79 89 240 1:49:23,0 CAMASTA Michele PASSO CAPPONI M 1976 B FI

80 90 27 1:49:50,0 VELLANI Cesare 3,30 RUNNING TEAM M 1973 B FI

81 92 88 1:50:01,8 ZEDDA Franco CASTELFRANCO ARCI UISP.ASD M 1970 B UI

82 93 152 1:50:22,8 GUERZONI Manuel PICO RUNNERS M 1980 A FI

83 94 22 1:50:22,9 BERTOLANI Marcello 3,30 RUNNING TEAM M 1981 A UI

84 95 77 1:50:36,3 MAMMI Fabio ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1975 B FI

85 96 175 1:50:39,8 BARBOLINI Luca POL. MADONNINA M 1969 B FI

86 97 11 1:51:09,2 GROSSI Giovanni POL. MADONNINA M 1958 C UI

87 98 241 1:51:15,2 FORTINI Cristhian 3.30 RUNNING M 1980 A FI

88 99 7 1:51:18,2 ZANNI Geminiano G.P. LA GUGLIA M 1966 C UI

89 101 243 1:51:36,5 ACITO Attilio ATL.SCANDIANO M 1957 D UI

90 102 168 1:51:59,1 BELLESIA Marco PODISTICA CORREGGIO M 1976 B UI

91 103 127 1:52:03,5 ABBATI Alessio MODENA RUNNERS CLUB ASD M 1973 B UI

92 104 203 1:52:08,0 GOBBI Gianfranco POLISPORTIVA TORRILE M 1964 C FI

93 105 52 1:52:14,9 SQUATRITO Antonino ATL. CIBENO M 1973 B FI

94 107 226 1:52:15,2 MEDICI Marco S.G.LA PATRIA 1879 CARPI M 1977 B FI

95 108 49 1:52:16,2 LUGLI Paolo ATL. CIBENO M 1972 B FI



96 109 63 1:52:21,8 BERTOLANI Massimo G.P. 'ART-TORRAZZO' M 1963 C FI

97 110 236 1:52:39,5 GERMINI Fabrizio UISP RE M 1969 B UI

98 111 130 1:52:48,0 CAVANI Marco MODENA RUNNERS CLUB ASD M 1967 C UI

99 112 137 1:52:48,7 PERRICONE Gaetano MODENA RUNNERS CLUB ASD M 1959 C UI

100 114 222 1:53:20,0 PEZZONI Aronne RUNCARD M 1980 A FI

101 115 115 1:53:47,5 LONGO Annunziato INTERFORZE MODENA M 1956 D UI

102 117 180 1:53:54,2 FERRARI Fabrizio POL. MADONNINA M 1968 B UI

103 118 70 1:53:57,8 SIRONI Michele ATL. CASTELNOVO MONTI M 1958 C FI

104 119 91 1:54:01,9 CIONINI Paolo CIRC.RICREATIVO CITTANOVA M 1966 C FI

105 120 150 1:54:24,7 DELLAQUILA Carmine PICO RUNNERS M 1967 C FI

106 121 113 1:54:30,0 POLLASTRI Gianfranco INTERFORZE MODENA M 1975 B UI

107 122 161 1:54:30,7 LUGLI Alessandro POD. FORMIGINESE M 1968 B UI

108 123 82 1:54:33,8 ROMOLI Rossano ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1965 C FI

109 124 17 1:55:07,3 FERRARI Massimo ANESER NOVI M 1963 C UI

110 125 50 1:55:15,7 MORA Lorenzo ATL. CIBENO M 1974 B FI

111 126 249 1:55:36,2 MANTOVI Lorenzo 3.30 RUNNING TEAM M 1972 B UI

112 127 129 1:55:58,5 BORSARI Pier Luigi MODENA RUNNERS CLUB ASD M 1967 C UI

113 128 191 1:56:01,9 LAFFI Daniele POL. MONTE SAN PIETRO M 1973 B FI

114 129 187 1:56:11,8 SOLMI Stefano POL. MADONNINA M 1958 C UI

115 130 233 1:56:12,7 D'ANNA Salvatore TRICOLORE SPORT MARATHON A M 1955 D FI

116 131 117 1:56:21,1 PIRANI Marco INTERFORZE MODENA M 1978 A UI

117 132 223 1:56:22,5 RIGHINI Sauro RUNCARD M 1964 C UI

118 133 116 1:56:23,3 MENDUNI Francesco INTERFORZE MODENA M 1968 B UI

119 134 248 1:56:26,5 LEI Matteo 3.30 RUNNING TEAM M 1975 B UI

120 135 101 1:56:27,5 ZIRONI Carlo Alberto CNH NEW HOLLAND MODENA M 1962 C FI

121 136 35 1:56:28,2 BOMBA Mario ASD G. PODISTICO IL CRAMPO M 1972 B FI

122 138 195 1:56:43,4 PIVETTI Roberto POL.CAMPOGALLIANO M 1972 B UI

123 139 208 1:56:47,8 DIODATO Mercurio POLISPORTIVAATLETICAMAZARA M 1958 C FI

124 140 44 1:56:52,2 REGNANI Roberto ASS.POL.ATL.SCANDIANO M 1966 C UI

125 141 8 1:57:09,4 VIVI Andrea G.P. LA GUGLIA M 1974 B FI

126 142 18 1:57:21,5 RESSA Cosimo G.P. LA GUGLIA M 1974 B FI

127 143 173 1:57:26,3 OCCHI Giuliano POL. CASTELFRANCO EMILIA M 1948 D UI

128 144 353 1:57:28,3 CAPPELLETTI AlessandroPOL.PORTASARAGOZZA M 1974 B FI

129 145 25 1:57:30,4 NOZZA Oscar 3,30 RUNNING TEAM M 1977 B UI

130 146 119 1:57:41,3 VASQUEZ JURADO Jorge EliasINTERFORZE MODENA M 1966 C UI

131 147 102 1:57:46,3 CHERCHI Antonio D.L.F. MODENA M 1954 D UI

132 148 58 1:57:47,1 COLAMASSARO GiuseppeATLETICA AMATORI IRSINA M 1989 A FI

133 149 131 1:57:58,1 CENCI Maurizio MODENA RUNNERS CLUB ASD M 1963 C UI

134 150 202 1:58:10,8 CONSOLI Massimiliano POLISPORTIVA TORRILE M 1965 C FI

135 151 108 1:58:17,6 FONTANA Marco GAAC 2007 VERONA MARATHON M 1980 A FI

136 152 186 1:58:36,2 SIGHINOLFI Nicola POL. MADONNINA M 1975 B UI

137 153 216 1:58:39,9 BEZZI Ivano RUNCARD M 1967 C FI

138 154 21 1:58:45,6 BERTOGLI Piero 3,30 RUNNING TEAM M 1960 C FI

139 155 239 1:58:48,1 DIGNITICI Claudio SPORTINSIEME FORMIGINE M 1964 C UI

140 156 140 1:59:08,2 DE MARIA Gianni MUD&SNOW M 1955 D UI

141 157 36 1:59:15,0 SOAVE Claudio ASD POD. LIPPO CALDERARA M 1966 C FI

142 158 123 1:59:18,5 BARBOLINI Giuliano MODENA ATLETICA M 1964 C FI

143 160 225 1:59:48,5 ZUCCHI Riccardo RUNCARD M 1975 B FI

144 161 90 2:00:37,8 CARPI Massimo CIRC.RICREATIVO CITTANOVA M 1971 B FI

145 162 15 2:00:43,4 MARENDON Giovanni G.P. LA GUGLIA M 1971 B FI

146 163 355 2:00:48,8 CORGHI Stefano 3.30 RUNNING TEAM M 1965 C FI

147 164 34 2:00:54,1 DI PELLEGRINO GiuseppeAMICI DELLA FATICA CESENA M 1959 C FI

148 167 20 2:01:08,3 MARCHESINI Alessandro G.P. LA GUGLIA M 1971 B FI

149 168 87 2:01:13,8 ZITO Tiziano ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1961 C FI

150 169 237 2:01:25,4 MINNITO Santo POD.PRESICETANA M 1960 C FI

151 170 204 2:01:30,3 LENCIONI Piero POLISPORTIVA TORRILE M 1971 B FI



152 171 181 2:01:34,1 GALEOTTI Federico POL. MADONNINA M 1966 C FI

153 172 178 2:01:34,6 CAMPIOLI Paolo POL. MADONNINA M 1966 C FI

154 173 144 2:01:41,4 BORGHI Davide PICO RUNNERS M 1964 C FI

155 175 230 2:02:05,7 VIGNOCCHI Mirco SOCIETA' VICTORIA M 1970 B UI

156 176 174 2:02:21,2 ADAMO Antonio POL. MADONNINA M 1969 B FI

157 177 224 2:02:40,6 ROSI Roberto RUNCARD M 1966 C FI

158 178 53 2:02:42,6 VERONESI Mirco ATL. CIBENO M 1961 C UI

159 179 244 2:02:55,7 BORTOLOTTI Alberto 3.30 RUNNING TEAM M 1974 B UI

160 181 103 2:03:29,8 BAGNI Stefano D.L.F. MODENA M 1966 C UI

161 182 10 2:03:39,4 SILIMBRI Ciro G.P. LA GUGLIA M 1968 B FI

162 183 14 2:03:43,9 MARANO Angelo G.P. LA GUGLIA M 1968 B FI

163 185 100 2:03:50,1 ZOBOLI Andrea CIRC.RICREATIVO CITTANOVA M 1958 C FI

164 186 76 2:03:54,4 LENZINI Fabrizio ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1960 C FI

165 187 41 2:04:08,0 KOSTENAROV KonstantinASD SPORTLAB TEAM M 1973 B FI

166 188 199 2:04:17,2 CORNEJO Victor Hugo POLISPORTIVA RUBIERA M 1976 B UI

167 190 124 2:04:35,2 BERGOMI Giulio MODENA ATLETICA M 1963 C FI

168 192 16 2:05:22,3 MALAGOLI Luca G.P. LA GUGLIA M 1970 B CS

169 193 122 2:05:25,8 SEIDENARI Davide JOY RUNNER ASD M 1977 B UI

170 195 246 2:05:49,0 VECCHI Mirko PICO RUNNENG M 1988 A FI

171 196 159 2:05:53,2 CASALI Lucio POD. FORMIGINESE M 1961 C UI

172 197 172 2:05:59,9 ANDREOTTI Giordano POL. CASTELFRANCO EMILIA M 1974 B UI

173 198 71 2:06:10,7 FRIGERI Massimo PICO RUNNING M 1963 C FI

174 200 238 2:06:14,7 MORANDIN Cristian G.P. TURISTI MONTEGROTTO M 1976 B FI

175 201 12 2:06:22,4 GATTA Pasquale G.P. LA GUGLIA M 1961 C FI

176 202 93 2:06:30,3 LUGARI Mauro CIRC.RICREATIVO CITTANOVA M 1966 C FI

177 203 121 2:06:48,0 PIGNATTARI Filippo JOY RUNNER ASD M 1971 B UI

178 204 235 2:07:03,1 LODI Enrico UISP PROVINCIALE MODENA M 1959 C UI

179 205 171 2:07:21,1 VECCHI Andrea PODISTICA LUZZARESE M 1963 C UI

180 207 62 2:07:35,4 MALAVASI Luciano ATLETICA GHIRLANDINA M 1950 D UI

181 208 138 2:07:57,1 PIRONDI Fabio MODENA RUNNERS CLUB ASD M 1980 A UI

182 209 214 2:08:25,0 BASSOLI Stefano RUNCARD M 1971 B FI

183 210 32 2:08:25,3 FRANCESCHINI AlessandroACQUADELA BOLOGNA M 1962 C FI

184 211 177 2:08:34,2 BERTI Andrea POL. MADONNINA M 1974 B FI

185 212 219 2:09:50,9 COLANERA Giovanni RUNCARD M 1971 B FI

186 213 169 2:10:11,9 BONATTI Marco PODISTICA CORREGGIO M 1966 C FI

187 214 210 2:10:15,9 SGARBI Alberto ROBOROWSKY RUNNING TEAM M 1966 C FI

188 215 190 2:10:21,7 VERONESI Giorgio POL. MADONNINA M 1976 B FI

189 216 147 2:10:23,7 CORAZZARI Riccardo PICO RUNNERS M 1973 B FI

190 217 231 2:11:25,7 REALE Giuseppe SPORTINSIEME FORMIGINE M 1968 B UI

191 219 97 2:12:02,8 PRADELLI Alberto CIRC.RICREATIVO CITTANOVA M 1959 C UI

192 220 234 2:12:14,9 CORNI Cesare UISP PROVINCIALE MODENA M 1969 B UI

193 221 153 2:12:45,9 MAGNANI Andrea PICO RUNNERS M 1966 C FI

194 222 247 2:13:06,3 VIGNOCCHI Giuseppe RUNCARD M 1951 D FI

195 223 217 2:13:19,3 BISI Mario RUNCARD M 1958 C UI

196 224 112 2:13:31,1 IOTTI Francesco IL CORSO DI CORSA M 1985 A UI

197 225 13 2:14:28,4 SPEZZANI Mauro G.P. LA GUGLIA M 1971 B FI

198 226 28 2:14:45,8 GELATI Luca 9.92 RUNNING M 1976 B FI

199 227 86 2:15:13,9 VERRASCINA Giuseppe ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1976 B FI

200 228 206 2:15:42,7 SIMONAZZI Luigi POLISPORTIVA TORRILE M 1975 B FI

201 229 182 2:16:43,3 GOZZI Alex POL. MADONNINA M 1970 B FI

202 230 166 2:16:49,8 SGARBI Giorgio PODISTI MEDOLLESI M 1975 B FI

203 231 179 2:16:56,6 CARNEVALI Rossano POL. MADONNINA M 1960 C UI

204 232 61 2:16:56,8 FAVALI Carlo ATLETICA GHIRLANDINA M 1960 C FI

205 233 218 2:17:02,4 CAVICCHIOLI AlessandroRUNCARD M 1965 C FI

206 234 165 2:17:16,0 PRETE Salvatore POD.FIORANESE M 1985 A UI

207 235 155 2:18:06,7 MORSELLI Claudio PICO RUNNERS M 1965 C FI



208 236 185 2:18:48,5 ROSSETTO Claudio POL. MADONNINA M 1962 C UI

209 239 211 2:19:07,0 LUGLI Pier Paolo RUNCARD M 1960 C FI

210 240 69 2:19:54,8 FANTINI Ideo ATL. CASTELNOVO MONTI M 1949 D UI

211 241 198 2:20:16,2 BIANCHINI Davide POLISPORTIVA FORESE NORD M 1966 C UI

212 242 125 2:20:36,3 DAVALLI Andrea MODENA ATLETICA M 1962 C FI

213 243 183 2:21:07,6 MALAGUTI Gian Luca POL. MADONNINA M 1964 C FI

214 244 176 2:21:07,8 BASSOLI Gian Luca POL. MADONNINA M 1966 C FI

215 245 184 2:21:33,4 MALAVASI Gianluca POL. MADONNINA M 1975 B FI

216 246 99 2:21:44,6 VISTOLI Paolo CIRC.RICREATIVO CITTANOVA M 1958 C FI

217 248 215 2:21:46,5 BELLI Marco RUNCARD M 1963 C FI

218 249 94 2:21:46,6 MASCIA Alessandro CIRC.RICREATIVO CITTANOVA M 1974 B FI

219 250 60 2:21:55,6 PALTRINIERI Sergio ATLETICA CORRIFERRARA M 1970 B FI

220 251 170 2:21:59,6 MASSARI Riccardo PODISTICA CORREGGIO M 1978 A UI

221 255 145 2:23:47,2 BUSCO Lino PICO RUNNERS M 1964 C FI

222 256 148 2:23:47,3 CORRADI Marco PICO RUNNERS M 1970 B UI

223 258 40 2:25:28,9 DEGANUTTI Enzo ASD SPORTLAB TEAM M 1960 C FI

224 259 118 2:28:36,9 PLESSI Massimo INTERFORZE MODENA M 1978 A UI

225 260 151 2:28:49,7 GANZERLI Ivano PICO RUNNERS M 1958 C FI

226 262 354 2:30:18,8 SOLI Marcello POD. FORMIGINESE M 1958 C FI

227 264 207 2:30:51,9 TAGLIAVINI Rocco POLISPORTIVA TORRILE M 1970 B FI

228 265 75 2:30:58,6 DIDONNA Angelo ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1981 A FI

229 266 9 2:33:17,5 LEONARDI Andrea G.P. LA GUGLIA M 1974 B FI

230 267 33 2:37:29,0 MANFERDINI Leonardo ACQUADELA BOLOGNA M 1964 C FI

231 268 114 2:41:23,6 DI PRINZIO Eugenio INTERFORZE MODENA M 1964 C UI

232 269 109 2:41:47,8 CASARI Carlo Alberto GRUPPO PODISTI MEDOLLESI M 1956 D UI

233 270 242 2:41:48,1 MORSELLI Luciano RUNCARD M 1957 D FI

234 273 59 3:08:32,4 GAGLIARDI Romano ATLETICA CORRIFERRARA M 1970 B FI

235 274 105 3:25:17,8 BEDINI Massimo G.S. ROCCA M 1960 C UI

Classifica Femminile
N. Pos Pet. Tempo Nome Società Sex Anno Cat. Ente

1 5 259 1:28:14,1 MORLINI Isabella ATL. REGGIO ASD F 1971 F FI

2 12 294 1:31:50,8 AICARDI Ilaria ATL. REGGIO ASD F 1980 E FI

3 16 266 1:33:26,3 RICCI Laura CALCESTRUZZI CORRADINI EXC F 1979 E FI

4 21 257 1:33:47,2 VENTURELLI Gloria ATL. R.C.M. CASINALBO F 1979 E FI

5 29 260 1:37:42,1 NERI Elena ATLETICA 85 FAENZA F 1975 F FI

6 42 270 1:40:47,6 TURRINI Eleonora Chiara G.S.SELF ATL. MONTANARI GR F 1984 E FI

7 45 262 1:41:57,4 FONTANA Elisa ATLETICA MDS PANARIAGROUP F 1976 F UI

8 54 251 1:44:19,1 GUALTIERI Lara G.P. LA GUGLIA F 1972 F UI

9 73 255 1:47:21,4 MALVOLTI Elena ASD SPORTINSIEME CASTELLAR F 1979 E UI

10 77 283 1:48:27,8 VENTURELLI Francesca POD. FORMIGINESE F 1979 E UI

11 91 265 1:50:01,2 TONELLI Barbara ATLETICA MDS PANARIAGROUP F 1966 G FI

12 100 278 1:51:27,9 MANTOVI Roberta MODENA RUNNERS CLUB ASD F 1966 G UI

13 106 291 1:52:15,1 MUZZIOLI Simona S.G.LA PATRIA 1879 CARPI F 1973 F FI

14 113 279 1:53:15,1 MONGERA Annarosa MODENA RUNNERS CLUB ASD F 1973 F UI

15 116 273 1:53:51,3 CAMPANA Aline INTERFORZE MODENA F 1983 E UI

16 137 296 1:56:28,6 BIOLCHINI Patrizia POD. RUBIERESA F 1968 F UI

17 159 263 1:59:47,6 PIGONI Carmen ATLETICA MDS PANARIAGROUP F 1963 G UI

18 165 290 2:01:00,0 CAVALIERI Daniela POLIV.CASTELNUOVO R. F 1974 F UI

19 166 295 2:01:00,9 RAGAZZI Elisa MODENA RUNNING CLUB F 1985 E CS

20 174 281 2:01:54,8 PEDERZOLI Alessandra POD. BIASOLA F 1966 G UI

21 180 252 2:03:21,8 MAZZURANA Silvia G.P. LA GUGLIA F 1974 F FI

22 184 280 2:03:47,9 MARRAZZO Alessandra PICO RUNNERS F 1984 E FI

23 189 268 2:04:20,2 BOLOGNESI Anita CIRC.RICREATIVO CITTANOVA F 1966 G FI

24 191 274 2:04:40,4 MENGHINI Monica INTERFORZE MODENA F 1972 F UI



25 194 276 2:05:48,2 MALAVASI Linda JOY RUNNER ASD F 1985 E UI

26 199 297 2:06:11,6 CERCHIARI Morena PICO RUNNING F 1968 F FI

27 206 272 2:07:22,3 BELLINO Alessia INTERFORZE MODENA F 1983 E UI

28 218 284 2:11:26,9 BERNINI Paola POL. MADONNINA F 1964 G UI

29 237 277 2:18:48,7 MALAVASI Simona MADONNINA PODISMO G.S. F 1966 G UI

30 238 271 2:19:05,8 CARAVAGGIO Giorgia GAAC 2007 VERONA MARATHON F 1985 E FI

31 247 267 2:21:45,7 BACCHI Simona CIRC.RICREATIVO CITTANOVA F 1974 F FI

32 252 261 2:22:10,1 TOIGO Danila ATLETICA CORRIFERRARA F 1959 G FI

33 253 286 2:22:27,1 MONTANARI Valeria POL. MADONNINA F 1973 F UI

34 254 285 2:23:19,3 CAMINO Maria Antonietta POL. MADONNINA F 1971 F UI

35 257 293 2:25:00,3 GANDOLFI Margherita SPORTINSIEME CASTELLARANO F 1963 G UI

36 261 282 2:30:18,2 PUPILLO Anna POD. FORMIGINESE F 1982 E FI

37 263 288 2:30:51,8 LA MORTE Caterina POLISPORTIVA TORRILE F 1963 G FI

38 271 292 2:41:56,6 LYCZKO Anna Marta SOCIETA' VICTORIA F 1977 F UI

39 272 269 2:51:05,7 GANDOLFI Cecilia CIRC.RICREATIVO CITTANOVA F 1959 G FI

Categoria  A
N. Pos Pet. Tempo Nome Società Sex Anno Cat. Ente

1 1 74 1:18:35,9 DE FRANCESCO Luca ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1982 A UI

2 9 56 1:28:53,8 BENEVENTI Fabio ATL. R.C.M. CASINALBO M 1986 A FI

3 10 149 1:29:42,5 DALLOLIO Matteo PICO RUNNERS M 1992 A FI

4 11 37 1:31:38,9 VENEZIA Andrea ASD POD. LIPPO CALDERARA M 1978 A FI

5 15 89 1:33:18,6 CECERE Simone CENTRO SOCIALE UNIVERSITAR M 1983 A FI

6 22 84 1:33:47,4 TAPARELLI Stefano ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1978 A FI

7 23 245 1:33:52,4 GRAZIOLI Claudio 3.30 RUNNING TEAM M 1981 A UI

8 31 136 1:38:30,3 LONGAGNANI Marco MODENA RUNNERS CLUB ASD M 1978 A UI

9 35 221 1:39:19,2 NICETA Emiliano RUNCARD M 1980 A FI

10 38 164 1:40:12,0 SIGHICELLI Lorenzo POD. FORMIGINESE M 1981 A FI

11 43 2 1:41:42,9 VINCENZI Antonio G.P. LA GUGLIA M 1980 A FI

12 51 78 1:43:52,9 MUNARI Riccardo ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1980 A UI

13 52 29 1:43:59,9 FRANCHINI Filippo A.S. LA FRATELLANZA 1874 M 1979 A FI

14 53 80 1:44:17,2 RICCIARDI Paolo ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1982 A FI

15 55 141 1:44:29,3 MAGGI Marco MUD&SNOW M 1981 A UI

16 58 48 1:44:59,7 IACOMINO Michele ATL. CIBENO M 1984 A FI

17 59 139 1:45:06,4 ZANCHETTA Olmo MODENA RUNNERS CLUB ASD M 1984 A UI

18 60 79 1:45:07,4 PALTRINIERI Luca ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1979 A FI

19 62 3 1:45:25,4 COSTI Alessandro G.P. LA GUGLIA M 1981 A FI

20 63 72 1:45:28,1 COLO' Matteo ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1981 A FI

21 64 67 1:45:34,9 PIGATI Maurizio G.P. 'ART-TORRAZZO' M 1982 A UI

22 65 120 1:45:41,6 BONONI Davide POD. FORMIGINESE M 1983 A UI

23 66 51 1:45:43,9 NAPODANO Salvatore ATL. CIBENO M 1982 A FI

24 71 220 1:47:06,5 DAL RIO Michele RUNCARD M 1979 A FI

25 82 351 1:48:50,5 FIORINI Rogger SANPOLESE M 1978 A UI

26 93 152 1:50:22,8 GUERZONI Manuel PICO RUNNERS M 1980 A FI

27 94 22 1:50:22,9 BERTOLANI Marcello 3,30 RUNNING TEAM M 1981 A UI

28 98 241 1:51:15,2 FORTINI Cristhian 3.30 RUNNING M 1980 A FI

29 114 222 1:53:20,0 PEZZONI Aronne RUNCARD M 1980 A FI

30 131 117 1:56:21,1 PIRANI Marco INTERFORZE MODENA M 1978 A UI

31 148 58 1:57:47,1 COLAMASSARO GiuseppeATLETICA AMATORI IRSINA M 1989 A FI

32 151 108 1:58:17,6 FONTANA Marco GAAC 2007 VERONA MARATHON M 1980 A FI

33 195 246 2:05:49,0 VECCHI Mirko PICO RUNNENG M 1988 A FI

34 208 138 2:07:57,1 PIRONDI Fabio MODENA RUNNERS CLUB ASD M 1980 A UI

35 224 112 2:13:31,1 IOTTI Francesco IL CORSO DI CORSA M 1985 A UI

36 234 165 2:17:16,0 PRETE Salvatore POD.FIORANESE M 1985 A UI

37 251 170 2:21:59,6 MASSARI Riccardo PODISTICA CORREGGIO M 1978 A UI



38 259 118 2:28:36,9 PLESSI Massimo INTERFORZE MODENA M 1978 A UI

39 265 75 2:30:58,6 DIDONNA Angelo ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1981 A FI

Categoria  B
N. Pos Pet. Tempo Nome Società Sex Anno Cat. Ente

1 2 1 1:22:01,2 COSTI Claudio G.P. LA GUGLIA M 1975 B UI

2 3 81 1:24:47,6 ROCCHI Marco ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1976 B FI

3 4 83 1:27:54,2 SPADONI Andrea ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1975 B FI

4 7 23 1:28:38,2 MASELLI Marco 3,30 RUNNING TEAM M 1969 B UI

5 8 229 1:28:47,8 POGGI Fabio SAN VITO ASD M 1977 B UI

6 13 134 1:32:31,6 GENTILE Fabrizio MODENA RUNNERS CLUB ASD M 1972 B UI

7 14 26 1:33:16,5 TALLERI William 3,30 RUNNING TEAM M 1977 B UI

8 17 31 1:33:27,8 DALLARI TOSI Luciano A.S.D.SPORTINSIEME CASTELL M 1968 B UI

9 18 73 1:33:30,6 CORTI Massimo ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1968 B FI

10 18 212 1:33:30,6 BIANCO Paolo RUNCARD M 1977 B FI

11 20 68 1:33:37,5 STOPAZZINI Emiliano G.P. 'ART-TORRAZZO' M 1973 B UI

12 24 126 1:33:58,3 GIUTTARI Gianluca MODENA RUNNING CLUB M 1971 B UI

13 25 85 1:34:18,3 TARRICONE Angelo ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1974 B FI

14 26 232 1:35:00,0 MENDUNI Pierangelo TRE CASALI S.CESARIO LECCE M 1973 B FI

15 30 24 1:37:57,4 NEGRO Giancarlo 3,30 RUNNING TEAM M 1968 B FI

16 33 66 1:38:38,9 PELLICIARI Massimo G.P. 'ART-TORRAZZO' M 1971 B FI

17 37 64 1:39:57,0 BOSSU' Francesco G.P. 'ART-TORRAZZO' M 1974 B UI

18 39 167 1:40:18,3 ALBARELLI Daniele PODISTICA CORREGGIO M 1974 B UI

19 40 154 1:40:19,8 MESSORA Angelo PICO RUNNERS M 1971 B FI

20 44 128 1:41:50,3 BERGONZINI Simone MODENA RUNNERS CLUB ASD M 1976 B UI

21 48 5 1:42:58,9 DOTTO Daniele G.P. LA GUGLIA M 1970 B FI

22 49 157 1:43:07,8 REALE Pasquale PICO RUNNERS M 1976 B FI

23 57 189 1:44:45,2 VERATI Marco POL. MADONNINA M 1968 B FI

24 61 42 1:45:08,1 FERRARI Fabio ASD TEAM MARATHON BIKE M 1977 B UI

25 67 110 1:46:28,3 DAOLIO Nicola GUALTIERI 2000 ASD M 1970 B UI

26 68 193 1:46:28,8 TREBBI Bruno POL. MONTE SAN PIETRO M 1977 B FI

27 69 95 1:46:33,9 MASETTI Ivan CIRC.RICREATIVO CITTANOVA M 1973 B UI

28 70 65 1:46:36,0 FERRARI Paolo G.P. 'ART-TORRAZZO' M 1976 B FI

29 77 162 1:48:27,8 MONTAGGIOLI Tonino POD. FORMIGINESE M 1971 B UI

30 79 205 1:48:43,8 PASTORI Luca POLISPORTIVA TORRILE M 1968 B FI

31 80 132 1:48:45,7 COPPOLA Domenico MODENA RUNNERS CLUB ASD M 1968 B UI

32 81 250 1:48:48,0 CAMPIOLI Andrea TORRAZZO M 1972 B UI

33 83 57 1:48:50,7 MACCARIO Corrado ATL. REGGIO ASD M 1973 B FI

34 85 197 1:48:57,1 FORNASARI Gianni POLISPORTIVA CENTESE M 1973 B UI

35 88 98 1:49:20,3 TEGGI Claudio CIRC.RICREATIVO CITTANOVA M 1968 B UI

36 89 240 1:49:23,0 CAMASTA Michele PASSO CAPPONI M 1976 B FI

37 90 27 1:49:50,0 VELLANI Cesare 3,30 RUNNING TEAM M 1973 B FI

38 92 88 1:50:01,8 ZEDDA Franco CASTELFRANCO ARCI UISP.ASD M 1970 B UI

39 95 77 1:50:36,3 MAMMI Fabio ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1975 B FI

40 96 175 1:50:39,8 BARBOLINI Luca POL. MADONNINA M 1969 B FI

41 102 168 1:51:59,1 BELLESIA Marco PODISTICA CORREGGIO M 1976 B UI

42 103 127 1:52:03,5 ABBATI Alessio MODENA RUNNERS CLUB ASD M 1973 B UI

43 105 52 1:52:14,9 SQUATRITO Antonino ATL. CIBENO M 1973 B FI

44 107 226 1:52:15,2 MEDICI Marco S.G.LA PATRIA 1879 CARPI M 1977 B FI

45 108 49 1:52:16,2 LUGLI Paolo ATL. CIBENO M 1972 B FI

46 110 236 1:52:39,5 GERMINI Fabrizio UISP RE M 1969 B UI

47 117 180 1:53:54,2 FERRARI Fabrizio POL. MADONNINA M 1968 B UI

48 121 113 1:54:30,0 POLLASTRI Gianfranco INTERFORZE MODENA M 1975 B UI

49 122 161 1:54:30,7 LUGLI Alessandro POD. FORMIGINESE M 1968 B UI

50 125 50 1:55:15,7 MORA Lorenzo ATL. CIBENO M 1974 B FI



51 126 249 1:55:36,2 MANTOVI Lorenzo 3.30 RUNNING TEAM M 1972 B UI

52 128 191 1:56:01,9 LAFFI Daniele POL. MONTE SAN PIETRO M 1973 B FI

53 133 116 1:56:23,3 MENDUNI Francesco INTERFORZE MODENA M 1968 B UI

54 134 248 1:56:26,5 LEI Matteo 3.30 RUNNING TEAM M 1975 B UI

55 136 35 1:56:28,2 BOMBA Mario ASD G. PODISTICO IL CRAMPO M 1972 B FI

56 138 195 1:56:43,4 PIVETTI Roberto POL.CAMPOGALLIANO M 1972 B UI

57 141 8 1:57:09,4 VIVI Andrea G.P. LA GUGLIA M 1974 B FI

58 142 18 1:57:21,5 RESSA Cosimo G.P. LA GUGLIA M 1974 B FI

59 144 353 1:57:28,3 CAPPELLETTI AlessandroPOL.PORTASARAGOZZA M 1974 B FI

60 145 25 1:57:30,4 NOZZA Oscar 3,30 RUNNING TEAM M 1977 B UI

61 152 186 1:58:36,2 SIGHINOLFI Nicola POL. MADONNINA M 1975 B UI

62 160 225 1:59:48,5 ZUCCHI Riccardo RUNCARD M 1975 B FI

63 161 90 2:00:37,8 CARPI Massimo CIRC.RICREATIVO CITTANOVA M 1971 B FI

64 162 15 2:00:43,4 MARENDON Giovanni G.P. LA GUGLIA M 1971 B FI

65 167 20 2:01:08,3 MARCHESINI Alessandro G.P. LA GUGLIA M 1971 B FI

66 170 204 2:01:30,3 LENCIONI Piero POLISPORTIVA TORRILE M 1971 B FI

67 175 230 2:02:05,7 VIGNOCCHI Mirco SOCIETA' VICTORIA M 1970 B UI

68 176 174 2:02:21,2 ADAMO Antonio POL. MADONNINA M 1969 B FI

69 179 244 2:02:55,7 BORTOLOTTI Alberto 3.30 RUNNING TEAM M 1974 B UI

70 182 10 2:03:39,4 SILIMBRI Ciro G.P. LA GUGLIA M 1968 B FI

71 183 14 2:03:43,9 MARANO Angelo G.P. LA GUGLIA M 1968 B FI

72 187 41 2:04:08,0 KOSTENAROV KonstantinASD SPORTLAB TEAM M 1973 B FI

73 188 199 2:04:17,2 CORNEJO Victor Hugo POLISPORTIVA RUBIERA M 1976 B UI

74 192 16 2:05:22,3 MALAGOLI Luca G.P. LA GUGLIA M 1970 B CS

75 193 122 2:05:25,8 SEIDENARI Davide JOY RUNNER ASD M 1977 B UI

76 197 172 2:05:59,9 ANDREOTTI Giordano POL. CASTELFRANCO EMILIA M 1974 B UI

77 200 238 2:06:14,7 MORANDIN Cristian G.P. TURISTI MONTEGROTTO M 1976 B FI

78 203 121 2:06:48,0 PIGNATTARI Filippo JOY RUNNER ASD M 1971 B UI

79 209 214 2:08:25,0 BASSOLI Stefano RUNCARD M 1971 B FI

80 211 177 2:08:34,2 BERTI Andrea POL. MADONNINA M 1974 B FI

81 212 219 2:09:50,9 COLANERA Giovanni RUNCARD M 1971 B FI

82 215 190 2:10:21,7 VERONESI Giorgio POL. MADONNINA M 1976 B FI

83 216 147 2:10:23,7 CORAZZARI Riccardo PICO RUNNERS M 1973 B FI

84 217 231 2:11:25,7 REALE Giuseppe SPORTINSIEME FORMIGINE M 1968 B UI

85 220 234 2:12:14,9 CORNI Cesare UISP PROVINCIALE MODENA M 1969 B UI

86 225 13 2:14:28,4 SPEZZANI Mauro G.P. LA GUGLIA M 1971 B FI

87 226 28 2:14:45,8 GELATI Luca 9.92 RUNNING M 1976 B FI

88 227 86 2:15:13,9 VERRASCINA Giuseppe ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1976 B FI

89 228 206 2:15:42,7 SIMONAZZI Luigi POLISPORTIVA TORRILE M 1975 B FI

90 229 182 2:16:43,3 GOZZI Alex POL. MADONNINA M 1970 B FI

91 230 166 2:16:49,8 SGARBI Giorgio PODISTI MEDOLLESI M 1975 B FI

92 245 184 2:21:33,4 MALAVASI Gianluca POL. MADONNINA M 1975 B FI

93 249 94 2:21:46,6 MASCIA Alessandro CIRC.RICREATIVO CITTANOVA M 1974 B FI

94 250 60 2:21:55,6 PALTRINIERI Sergio ATLETICA CORRIFERRARA M 1970 B FI

95 256 148 2:23:47,3 CORRADI Marco PICO RUNNERS M 1970 B UI

96 264 207 2:30:51,9 TAGLIAVINI Rocco POLISPORTIVA TORRILE M 1970 B FI

97 266 9 2:33:17,5 LEONARDI Andrea G.P. LA GUGLIA M 1974 B FI

98 273 59 3:08:32,4 GAGLIARDI Romano ATLETICA CORRIFERRARA M 1970 B FI

Categoria  C
N. Pos Pet. Tempo Nome Società Sex Anno Cat. Ente

1 6 194 1:28:32,5 VILLA Raffaello POL. MONTE SAN PIETRO M 1967 C UI

2 27 160 1:36:45,2 CAVAZZUTI Paolo POD. FORMIGINESE M 1965 C UI

3 28 135 1:37:41,9 LO CONTE Antonio MODENA RUNNERS CLUB ASD M 1962 C UI

4 32 133 1:38:38,3 GASPARINI Pier Paolo MODENA RUNNERS CLUB ASD M 1964 C UI



5 34 54 1:38:44,1 BABBINI Claudio ATL. GNARRO JET MATTEI M 1966 C UI

6 45 38 1:41:57,4 MARTELLI Roberto ASD ROAD RUNNERS POVIGLIO M 1961 C UI

7 47 4 1:42:12,5 GHINI Luciano G.P. LA GUGLIA M 1966 C FI

8 50 227 1:43:34,8 VECCHI Massimo S.G.LA PATRIA 1879 CARPI M 1967 C FI

9 56 46 1:44:36,8 FRANCESCATO Dino ATL. CIBENO M 1962 C FI

10 74 39 1:47:22,3 GAZZOTTI Dante ASD SPORTINSIEME CASTELLAR M 1966 C UI

11 75 92 1:47:22,8 FERRARI Roberto CIRC.RICREATIVO CITTANOVA M 1964 C UI

12 84 43 1:48:50,8 GOVI Marco ASS.POL.ATL.SCANDIANO M 1966 C UI

13 86 352 1:48:58,4 ZIRONI Fausto MDS M 1962 C FI

14 87 104 1:49:09,0 MONZANI Matteo D.L.F. MODENA M 1967 C UI

15 97 11 1:51:09,2 GROSSI Giovanni POL. MADONNINA M 1958 C UI

16 99 7 1:51:18,2 ZANNI Geminiano G.P. LA GUGLIA M 1966 C UI

17 104 203 1:52:08,0 GOBBI Gianfranco POLISPORTIVA TORRILE M 1964 C FI

18 109 63 1:52:21,8 BERTOLANI Massimo G.P. 'ART-TORRAZZO' M 1963 C FI

19 111 130 1:52:48,0 CAVANI Marco MODENA RUNNERS CLUB ASD M 1967 C UI

20 112 137 1:52:48,7 PERRICONE Gaetano MODENA RUNNERS CLUB ASD M 1959 C UI

21 118 70 1:53:57,8 SIRONI Michele ATL. CASTELNOVO MONTI M 1958 C FI

22 119 91 1:54:01,9 CIONINI Paolo CIRC.RICREATIVO CITTANOVA M 1966 C FI

23 120 150 1:54:24,7 DELLAQUILA Carmine PICO RUNNERS M 1967 C FI

24 123 82 1:54:33,8 ROMOLI Rossano ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1965 C FI

25 124 17 1:55:07,3 FERRARI Massimo ANESER NOVI M 1963 C UI

26 127 129 1:55:58,5 BORSARI Pier Luigi MODENA RUNNERS CLUB ASD M 1967 C UI

27 129 187 1:56:11,8 SOLMI Stefano POL. MADONNINA M 1958 C UI

28 132 223 1:56:22,5 RIGHINI Sauro RUNCARD M 1964 C UI

29 135 101 1:56:27,5 ZIRONI Carlo Alberto CNH NEW HOLLAND MODENA M 1962 C FI

30 139 208 1:56:47,8 DIODATO Mercurio POLISPORTIVAATLETICAMAZARA M 1958 C FI

31 140 44 1:56:52,2 REGNANI Roberto ASS.POL.ATL.SCANDIANO M 1966 C UI

32 146 119 1:57:41,3 VASQUEZ JURADO Jorge EliasINTERFORZE MODENA M 1966 C UI

33 149 131 1:57:58,1 CENCI Maurizio MODENA RUNNERS CLUB ASD M 1963 C UI

34 150 202 1:58:10,8 CONSOLI Massimiliano POLISPORTIVA TORRILE M 1965 C FI

35 153 216 1:58:39,9 BEZZI Ivano RUNCARD M 1967 C FI

36 154 21 1:58:45,6 BERTOGLI Piero 3,30 RUNNING TEAM M 1960 C FI

37 155 239 1:58:48,1 DIGNITICI Claudio SPORTINSIEME FORMIGINE M 1964 C UI

38 157 36 1:59:15,0 SOAVE Claudio ASD POD. LIPPO CALDERARA M 1966 C FI

39 158 123 1:59:18,5 BARBOLINI Giuliano MODENA ATLETICA M 1964 C FI

40 163 355 2:00:48,8 CORGHI Stefano 3.30 RUNNING TEAM M 1965 C FI

41 164 34 2:00:54,1 DI PELLEGRINO GiuseppeAMICI DELLA FATICA CESENA M 1959 C FI

42 168 87 2:01:13,8 ZITO Tiziano ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1961 C FI

43 169 237 2:01:25,4 MINNITO Santo POD.PRESICETANA M 1960 C FI

44 171 181 2:01:34,1 GALEOTTI Federico POL. MADONNINA M 1966 C FI

45 172 178 2:01:34,6 CAMPIOLI Paolo POL. MADONNINA M 1966 C FI

46 173 144 2:01:41,4 BORGHI Davide PICO RUNNERS M 1964 C FI

47 177 224 2:02:40,6 ROSI Roberto RUNCARD M 1966 C FI

48 178 53 2:02:42,6 VERONESI Mirco ATL. CIBENO M 1961 C UI

49 181 103 2:03:29,8 BAGNI Stefano D.L.F. MODENA M 1966 C UI

50 185 100 2:03:50,1 ZOBOLI Andrea CIRC.RICREATIVO CITTANOVA M 1958 C FI

51 186 76 2:03:54,4 LENZINI Fabrizio ATLETICA MDS PANARIAGROUP M 1960 C FI

52 190 124 2:04:35,2 BERGOMI Giulio MODENA ATLETICA M 1963 C FI

53 196 159 2:05:53,2 CASALI Lucio POD. FORMIGINESE M 1961 C UI

54 198 71 2:06:10,7 FRIGERI Massimo PICO RUNNING M 1963 C FI

55 201 12 2:06:22,4 GATTA Pasquale G.P. LA GUGLIA M 1961 C FI

56 202 93 2:06:30,3 LUGARI Mauro CIRC.RICREATIVO CITTANOVA M 1966 C FI

57 204 235 2:07:03,1 LODI Enrico UISP PROVINCIALE MODENA M 1959 C UI

58 205 171 2:07:21,1 VECCHI Andrea PODISTICA LUZZARESE M 1963 C UI

59 210 32 2:08:25,3 FRANCESCHINI AlessandroACQUADELA BOLOGNA M 1962 C FI

60 213 169 2:10:11,9 BONATTI Marco PODISTICA CORREGGIO M 1966 C FI



61 214 210 2:10:15,9 SGARBI Alberto ROBOROWSKY RUNNING TEAM M 1966 C FI

62 219 97 2:12:02,8 PRADELLI Alberto CIRC.RICREATIVO CITTANOVA M 1959 C UI

63 221 153 2:12:45,9 MAGNANI Andrea PICO RUNNERS M 1966 C FI

64 223 217 2:13:19,3 BISI Mario RUNCARD M 1958 C UI

65 231 179 2:16:56,6 CARNEVALI Rossano POL. MADONNINA M 1960 C UI

66 232 61 2:16:56,8 FAVALI Carlo ATLETICA GHIRLANDINA M 1960 C FI

67 233 218 2:17:02,4 CAVICCHIOLI AlessandroRUNCARD M 1965 C FI

68 235 155 2:18:06,7 MORSELLI Claudio PICO RUNNERS M 1965 C FI

69 236 185 2:18:48,5 ROSSETTO Claudio POL. MADONNINA M 1962 C UI

70 239 211 2:19:07,0 LUGLI Pier Paolo RUNCARD M 1960 C FI

71 241 198 2:20:16,2 BIANCHINI Davide POLISPORTIVA FORESE NORD M 1966 C UI

72 242 125 2:20:36,3 DAVALLI Andrea MODENA ATLETICA M 1962 C FI

73 243 183 2:21:07,6 MALAGUTI Gian Luca POL. MADONNINA M 1964 C FI

74 244 176 2:21:07,8 BASSOLI Gian Luca POL. MADONNINA M 1966 C FI

75 246 99 2:21:44,6 VISTOLI Paolo CIRC.RICREATIVO CITTANOVA M 1958 C FI

76 248 215 2:21:46,5 BELLI Marco RUNCARD M 1963 C FI

77 255 145 2:23:47,2 BUSCO Lino PICO RUNNERS M 1964 C FI

78 258 40 2:25:28,9 DEGANUTTI Enzo ASD SPORTLAB TEAM M 1960 C FI

79 260 151 2:28:49,7 GANZERLI Ivano PICO RUNNERS M 1958 C FI

80 262 354 2:30:18,8 SOLI Marcello POD. FORMIGINESE M 1958 C FI

81 267 33 2:37:29,0 MANFERDINI Leonardo ACQUADELA BOLOGNA M 1964 C FI

82 268 114 2:41:23,6 DI PRINZIO Eugenio INTERFORZE MODENA M 1964 C UI

83 274 105 3:25:17,8 BEDINI Massimo G.S. ROCCA M 1960 C UI

Categoria  D
N. Pos Pet. Tempo Nome Società Sex Anno Cat. Ente

1 36 196 1:39:30,4 PIERLI Romano POL.NONANTOLA M 1951 D UI

2 41 111 1:40:26,0 PIACENTINI Donato HAPPY RUNNER CLUB M 1957 D UI

3 72 228 1:47:15,9 GUALANDRI Leandro SAN DONNINO DI LIGURIA M 1950 D UI

4 76 45 1:48:25,2 REGGIANI Michele ATL. CASONE NOCETO M 1952 D FI

5 101 243 1:51:36,5 ACITO Attilio ATL.SCANDIANO M 1957 D UI

6 115 115 1:53:47,5 LONGO Annunziato INTERFORZE MODENA M 1956 D UI

7 130 233 1:56:12,7 D'ANNA Salvatore TRICOLORE SPORT MARATHON A M 1955 D FI

8 143 173 1:57:26,3 OCCHI Giuliano POL. CASTELFRANCO EMILIA M 1948 D UI

9 147 102 1:57:46,3 CHERCHI Antonio D.L.F. MODENA M 1954 D UI

10 156 140 1:59:08,2 DE MARIA Gianni MUD&SNOW M 1955 D UI

11 207 62 2:07:35,4 MALAVASI Luciano ATLETICA GHIRLANDINA M 1950 D UI

12 222 247 2:13:06,3 VIGNOCCHI Giuseppe RUNCARD M 1951 D FI

13 240 69 2:19:54,8 FANTINI Ideo ATL. CASTELNOVO MONTI M 1949 D UI

14 269 109 2:41:47,8 CASARI Carlo Alberto GRUPPO PODISTI MEDOLLESI M 1956 D UI

15 270 242 2:41:48,1 MORSELLI Luciano RUNCARD M 1957 D FI

Categoria  E
N. Pos Pet. Tempo Nome Società Sex Anno Cat. Ente

1 12 294 1:31:50,8 AICARDI Ilaria ATL. REGGIO ASD F 1980 E FI

2 16 266 1:33:26,3 RICCI Laura CALCESTRUZZI CORRADINI EXC F 1979 E FI

3 21 257 1:33:47,2 VENTURELLI Gloria ATL. R.C.M. CASINALBO F 1979 E FI

4 42 270 1:40:47,6 TURRINI Eleonora Chiara G.S.SELF ATL. MONTANARI GR F 1984 E FI

5 73 255 1:47:21,4 MALVOLTI Elena ASD SPORTINSIEME CASTELLAR F 1979 E UI

6 77 283 1:48:27,8 VENTURELLI Francesca POD. FORMIGINESE F 1979 E UI

7 116 273 1:53:51,3 CAMPANA Aline INTERFORZE MODENA F 1983 E UI

8 166 295 2:01:00,9 RAGAZZI Elisa MODENA RUNNING CLUB F 1985 E CS

9 184 280 2:03:47,9 MARRAZZO Alessandra PICO RUNNERS F 1984 E FI

10 194 276 2:05:48,2 MALAVASI Linda JOY RUNNER ASD F 1985 E UI



11 206 272 2:07:22,3 BELLINO Alessia INTERFORZE MODENA F 1983 E UI

12 238 271 2:19:05,8 CARAVAGGIO Giorgia GAAC 2007 VERONA MARATHON F 1985 E FI

13 261 282 2:30:18,2 PUPILLO Anna POD. FORMIGINESE F 1982 E FI

Categoria  F
N. Pos Pet. Tempo Nome Società Sex Anno Cat. Ente

1 5 259 1:28:14,1 MORLINI Isabella ATL. REGGIO ASD F 1971 F FI

2 29 260 1:37:42,1 NERI Elena ATLETICA 85 FAENZA F 1975 F FI

3 45 262 1:41:57,4 FONTANA Elisa ATLETICA MDS PANARIAGROUP F 1976 F UI

4 54 251 1:44:19,1 GUALTIERI Lara G.P. LA GUGLIA F 1972 F UI

5 106 291 1:52:15,1 MUZZIOLI Simona S.G.LA PATRIA 1879 CARPI F 1973 F FI

6 113 279 1:53:15,1 MONGERA Annarosa MODENA RUNNERS CLUB ASD F 1973 F UI

7 137 296 1:56:28,6 BIOLCHINI Patrizia POD. RUBIERESA F 1968 F UI

8 165 290 2:01:00,0 CAVALIERI Daniela POLIV.CASTELNUOVO R. F 1974 F UI

9 180 252 2:03:21,8 MAZZURANA Silvia G.P. LA GUGLIA F 1974 F FI

10 191 274 2:04:40,4 MENGHINI Monica INTERFORZE MODENA F 1972 F UI

11 199 297 2:06:11,6 CERCHIARI Morena PICO RUNNING F 1968 F FI

12 247 267 2:21:45,7 BACCHI Simona CIRC.RICREATIVO CITTANOVA F 1974 F FI

13 253 286 2:22:27,1 MONTANARI Valeria POL. MADONNINA F 1973 F UI

14 254 285 2:23:19,3 CAMINO Maria Antonietta POL. MADONNINA F 1971 F UI

15 271 292 2:41:56,6 LYCZKO Anna Marta SOCIETA' VICTORIA F 1977 F UI

Categoria  G
N. Pos Pet. Tempo Nome Società Sex Anno Cat. Ente

1 91 265 1:50:01,2 TONELLI Barbara ATLETICA MDS PANARIAGROUP F 1966 G FI

2 100 278 1:51:27,9 MANTOVI Roberta MODENA RUNNERS CLUB ASD F 1966 G UI

3 159 263 1:59:47,6 PIGONI Carmen ATLETICA MDS PANARIAGROUP F 1963 G UI

4 174 281 2:01:54,8 PEDERZOLI Alessandra POD. BIASOLA F 1966 G UI

5 189 268 2:04:20,2 BOLOGNESI Anita CIRC.RICREATIVO CITTANOVA F 1966 G FI

6 218 284 2:11:26,9 BERNINI Paola POL. MADONNINA F 1964 G UI

7 237 277 2:18:48,7 MALAVASI Simona MADONNINA PODISMO G.S. F 1966 G UI

8 252 261 2:22:10,1 TOIGO Danila ATLETICA CORRIFERRARA F 1959 G FI

9 257 293 2:25:00,3 GANDOLFI Margherita SPORTINSIEME CASTELLARANO F 1963 G UI

10 263 288 2:30:51,8 LA MORTE Caterina POLISPORTIVA TORRILE F 1963 G FI

11 272 269 2:51:05,7 GANDOLFI Cecilia CIRC.RICREATIVO CITTANOVA F 1959 G FI


